共青团福州黎明职业技术学院委员会文件

榕黎院团〔2019〕16号

关于公布“执手共抒心中情，携手共建书香园”

读书月征文大赛评选结果的通知

各系团总支、学生会：
为贯彻落实省政府提出的文化强省战略部署、落实《福建省全民阅读2018-2019年发展规划》，助力建设黎明“书香校园”，激发学生阅读兴趣、提高学生阅读水平,院团委举办了面向全校、为期一月的读书月征文比赛。共收到参赛作品117篇，经专家评审，经济管理系黄清葳等15位同学获奖（具体名单见附件），现予以公布表彰。

希望获奖的同学谦虚谨慎、戒骄戒躁，继续在各类活动中展示青春风采。同时，也希望广大同学向获奖者学习，积极参与各类有意义的活动，为校园文化建设贡献力量。

附件：福州黎明职业技术学院“执手共抒心中情，携手共建书香园”读书月征文大赛获奖名单
                           共青团福州黎明职业技术学院委员会
                           2019年4月24日

	抄 送：党委副书记

	共青团福州黎明职业技术学院委员会       2019年4月24日印发

附件：

“执手共抒心中情，携手共建书香园”读书月

征文大赛获奖名单

	获奖等级
	姓名
	班级
	作品名称

	一等奖
	黄清葳
	18级会计1班
	《爱》

	二等奖
	杨淑倩
	18级广告设计与制作班
	《乡愁，是一张回家的车票》

	林传勤
	15级汽车检测与维修技术班
	《读书，让你遇上更好的自己》

	三等奖
	黄欣愉
	17级建筑室内设计2班
	《傅雷家书》读后感

	沈小婷
	17级工程造价1班
	《识遍天下字，读尽人间书》

	俞帆
	18级高速铁路客运乘务2班
	《论读书》

	优秀奖

	王雪华
	17级广告设计与制作班
	《人性的弱点》

	郑鹏
	18级会计1班
	《重生的七日》

	雷进进
	18级电子商务2班
	《读世界》

	郑克榕
	18级金融班
	《人生亦是书》

	陈俊杰
	18级中西餐班
	《读》

	许媛
	18级中西点1班
	《阅读》

	陈晨航
	18级药品生产技术班
	《雷锋精神 人人应学》

	祁静
	18级园林2班
	《书的故事》

	黎书霞
	18级造价班
	《阅琼书无止》

★